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Excellent lägenhet med 3 Sovrum till salu i Turó Park, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Turó Park »  08021
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Planlösning
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ÖVERBLICK

Utmärkt 3-rumslägenhet i en ståtlig byggnad till salu i
Sant Gervasi - Galvany.

Vi hittar denna fastighet i en helrenoverad byggnad med hiss, belägen nära Plaça
Francesc Macià, i den välkända stadsdelen Turó Park.

Lägenheten ligger på fjärde våningen och erbjuder en praktisk planlösning. När vi går
in upptäcker vi ett vackert och rymligt vardagsrum som vetter utåt, översvämmat med
naturligt ljus och ett underbart gourmetkök med alla bekvämligheter inklusive
rostfria Siemens-apparater och en informell matplats, samt plats för tre vid
frukostdisken. Ett mycket användbart grovkök som även fungerar som förråd ligger i
anslutning till köket.

När vi går vidare hittar vi sovrummen, inklusive huvudsviten med inbyggda
garderober och ett eget badrum med dusch och badkar. Det finns ytterligare två
sovrum, båda med inbyggda garderober och eget badrum.

Gasuppvärmning, luftkonditionering med kanaler, fönsterramar i aluminium med
tvåglasfönster, automatiska justerbara fönsterluckor och trägolv är bara några av de
fantastiska egenskaperna hos denna eleganta fastighet.

Kontakta oss gärna för mer information om denna fastighet och för att ordna en
visning.

lucasfox.se/go/bcn41396

Portvakt, Hiss, Parkett, Naturligt ljus, ,
Walk-in closet , Tvättstuga, Öppen spis,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Larmsystem, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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